广东省中山市就业失业登记证申请审批表
登记证编号：
	身份证粘贴处
	户籍性质
	本市城镇口   非本市城镇口
本市农村口   非本市农村口
本市居民户口 非本市居民户口

	职业资格
证书
	名称：

级别：

	专业技术
职务
	名称：

级别：

	学历

	住宅电话

	手机号码

	登记证编号

	常住地址

	基本信息
变更
	变更日期
	变更项目
	变更内容

	就业登记
	就业类型
	单位就业口              自主就业口

自主就业口 ：灵活就业口   个体经营口   其他口）

	就业单位名称

	签订劳动合同
	是口  否口
	参加社会保险
	是口  否口

	合同履行期限
	年     月    -       年      月

	自主就业类型
	个体经营口 灵活就业口 其他口就业时间
	就业时间

	失业登记
	登记失业时间
	       年   月   日
	享受失业保险待遇
	是口  否口

	失业类型
	无就业经历口     就业转失业口

	失业前单位名称

	技能特长

	培训需求

	就业意向

	薪酬要求

	拟接受公共就业人才服务内容
	职业介绍口  职业指导口  创业服务口   职业培训口

技能鉴定口  档案托管口

	提供材料

目录
	劳动合同□  解除劳动关系证明□      毕业证书□      参保缴费证明□
工商营业执照□    失地（林）证明□    灵活就业证明□

	申请人签名
	以上资料由本人填写，情况真实，并自愿接受公共就业服务机构提供的就业服务。
签 名：                                                         年     月    日

	以下由公共就业人才服务机构填写

	登记失业
类型
	从学校毕业或肄业口   本市农村劳动力口   从用人单位失业口   个体业主停止经营口      退役军人口    失地劳动者口    刑满假释监外执行或解教口      非本省户籍人员口

在常住地稳定就业满6个月后失业口

	享受失业保险待遇期限
	自        年   月起至       年   月止

	社区意见
	用人单位意见
	人力资源和社会保障部门意见

	经核实，申请人属于失业人员。

特此证明。
（盖章）
              年     月    日
	该劳动者属本单位的员工，请予办理就业登记手续。

（盖章）
               年     月    日
	情况属实，同意办理并发放就业失业登记证。
（盖章）
               年     月    日